
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizaceg

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY ze dne 11.7.2019 č. 1/2019/21kupujícIho

uzavřený podle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

prodávajícŕ

Hraspo spol. s r.o.

Sídlo: Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno

Zastoupen: Ing. Michal Hrabálek

IČO: 25323610
DIČ: CZ25323610
Bankovní spojení: čsob, a.s.
Číslo účtu:
Zápis do obchodního rejstříku vedeného v Brně: oddíl C, vložka 25554

', '

;g

{dále jen prodávajIcQ

Kupujích

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Příspěvková organizace JMK zřizovací listina č.j. 20/5 ze dne 30. 4. 2015 vC. platných dodatků

Sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

Zastoupená: RNDr. janou Markovou, ředitelkou

lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Brno
Č. účtu:

(dále jen KupujIcQ

společně též jako ,,smluvní strany"

Článek I.
Předmět dodatku

1.1. Dodatek rozšiřuje předmět kupní smlouvy z důvodu změny projektové dokumentace v průběhu
realizace akce a mění tak článek l. Kupní smlouvy a poměrně upravuje kupní cenu v článku ||.
Kupní smlouvy.

1.2. Předmět kupní smlouvy se dodatkem rozšiřuje o změny dodávek zařIzení, které zhotovitel ani
objednatel nemohl předvídat. Změny jsou přesně uvedeny a vyčísleny ve změnovém listu č. 1 -

1



g Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

dop|něnívodovodnÍch baterií, které nebyly součástí PO a jsou však nezbytné k zajištěni řádného
výkonu stravovacího provozu, doplnění chybějÍcÍ nástěnné skříňky, poz. Č. 702, změna provedeni
urMstění konvektomatu (úspora ceny) a změna hloubky pracovního stolu poI. Č. 127 (úspora
ceny).

Článek ll.
Kupní cena

2.1 Kupní cena se v článku ll., v bodě 2.1, kupní smlouvy ze dne 11. 7. 2019, konkrétně cena
za dílo zde uvedená v KČ včetně DPH se z důvodu administrativního překlepu upravuje zde i
případně na všech místech této smlouvy a jejich příloh takto:

Kupní cena v KČ včetně DPH Činí 6 305 189,- KČ

2.2. Kupní cena se navyšuje o částku:

Kupní cena bez DPH: 18 300,00 KČ

Sazba DPH 21%: 3 843,00 KČ

Kupní cena včetně DPH: 22 143,00 KČ

Kupní cena se navyšuje o cenu za předmětné vícepráce z důvodu změny projektové
dokumentace a prací, které zhotovitel ani objednatel nemohl předvídat, vÍce v bodě 1.2 tohoto
dodatku.

Celková kupní cena je:

Kupní cena celkem bez DPH: 5 229 200,00 KČ

Sazba DPH:21% 1 098 132,00 KČ

Kupní cena celkem vC. DPH: 6 327 332,00 KČ

Článek Ill.
Ostatní ujednání

3.1 Všechny obchodnía platebnIpodrMnky a ujednánIsmlouvy o dílo zůstávajíplně v platnosti
a účinnosti a vztahujíse také na změněné skutečnosti. Ujednané pIatebnia sankční podmínky
se poměrně vážou na nově sjednanou cenu.

3.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a je účinný po uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění Smlouvy o dílo a dodatku č. 1zajistí KupujÍcÍ.

3.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě podepsaná
oboustranně vytištěná vyhotoveni obdrží KupujÍcÍ a jedno ProdávajÍcÍ.

2



g Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

3.4 Smluvní strany po přečtení dodatku č. 1 potvrzuji, že obsahu dodatku porozuměly, že dodatek
představuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti ho vlastnoručně
podepisuji.

Přílohy tohoto dodatku:

změnový list č. 1

VBm,d,, ,!. q á'iy VBměd,, A'- q

Za prodávajÍcÍho

3



ZMENOVY LIST C.: 01, ze dne 12.08.2019

Dodavatel: HRASPO spoL s r.o.
řcj S - " 'u'anka'O'

,D

..,
Brno 62700

Tel.: 548 219 792
Email:

Akce:
RekonstrukÍe a modernizace stravovací části vC. technologie v objektu Svratka
Veslařská 557/54, jundrov, 63700 Brno, k.ú. jundrov, p.č. 744/4
Odběratel: '
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace Charbulova 1072/106, Cernovice, 61800 Brno
1. vodovodní baterie navýšení cen'y -
doplněnI vodovodních baterií dle potvrzené nabídky číslo 21900864 cena za kus: 18 960,00 KČ
nabídka je součásti tohoto změnového listu cena za kus vC DPH: 22 941,60 KČ

2. nástěnná skříňka uzavřená navýšení cenV
doplnění chybějící nástěnné skříňky, pozice Číslo 702 cena za kus: 14 000,00 KČ
ve výkazu výměr byl chybně uveden počet kusů cena za kus vC DPH: 16 940,00 KČ
provedení a specifikace skříňky dle zadávací dokumentace

3. podstavec pro konvektomat se zásuvy na GN úspora cenY
změna provedení umÍstění konvektomatu oproti zadávací dokumentaci, konvektomat bude umístěn cena za kus: -13 350,00 KČ
samostatne na podsatvci se zásuvy na GN, místo v sestavě "Combi-Duo" cena za kus vC DPH: -16 153,50 KČ
provedeni podstavce celonerezové, výšková stavitelnost + 30mm, zemnící Šrouby na zadních nohách
původní cena sady "CombiDuo" 24 500,-; cena podstavce 11 150,-

4. změna hloubky pracovního stolu p.č. 127 úspora cenV
změna hloubky FracovnÍ desky z důvodu lepší průchodnosti a obslužnosti zařIzenI cena za kus: -1 310,00 KČ
provedení a specjfikace zůstavají dle zadávací dokuementace cena za kus vC DPH: -1 585,10 KČ

Vypracov
Datum:

=:"

Za odbě
Datum:

cena celkem bez DPH: l
cena celkem vC DPH:

18 300,00 KČ
22 143,00 KČ



C,) HRASPO spol. S r.o.H rasp '""""""°'627 00 Brno - Slatina
tel.: +
e-mail:
wvvvv.hraspo.cz

PRO:

Střední škola Brno,Charbulova
Charbulova 1072/106
61800 Brno-Černovice

NABÍDKA

ČÍSLO: 21900864
DATUM: 31.07.2019
VYŘIZUjE: Z

TEL.: +

Vážení,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

POZICE NÁZEV A POPIS
Č. KARTY

· Dřezová baterie HANSA POLO

MN. CENNMJ
BEZ DPH

7 ks 2 540,00 Kč

CELKEM BEZ DPH DPH

17 780,00 Kč 21 %

903253
Popis: průtok vody 12 I/min,
připojeni flexi hadice 3/8",
otočný výtok,
výška výtoku 130 mm,
provedeni chrom

· Odborné práce, základní sazba 2 h 590,00 Kč 1 180,00 Kč 21 %

M 05
Popis: započítává se každá započatá hodina, v případě provádění práce o svátku nebo o víkendu počítá se příplatek
100%

CELKEM BEZ DPH
CELKEM DPH
CELKEM VČETNĚ DPH

18 960,00
3 981,60

22 941,60

DODACÍ LHŮTA zboží je skladem, dodávka do tří pracovních dnů
PLATEBNÍ PODMÍNKY platba bankovním převodem na základě faktury se splatnosti 10 dnů
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 12 měsíců

Pracovníci naši Rrmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy Děkujeme Vám za projevený zájem a
těšíme se na spolupráci.

S přátelským pozdravem

21900864 H'asp Strana 1 z 1


